
 a 

MOD. 14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 285196 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFX17C22-4

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  OPCIÓN
PSICOLOGÍA,  POR EL TURNO DE  CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LA
ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  28  DE
OCTUBRE  DE  2022,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  ECONOMÍA,  HACIENDA  Y
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 3 DE NOVIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE
PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  CON  PUNTUACIÓN  EN  LA  FASE  DE
CONCURSO.

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de los/las aspirantes de las pruebas selectivas
para  el  acceso  al  Cuerpo Superior  Facultativo,  Opción  Psicología  por  el  turno  de  Consolidación de
Empleo Temporal  de la  Administración Pública Regional,  que han aprobado la  fase de oposición,  el
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base específica séptima de la orden de convocatoria.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las aspirantes de las
pruebas  selectivas  para  acceso  al  Cuerpo  Superior  Facultativo,  Opción  Psicología,  por  el  turno  de
Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, que han aprobado la fase de
oposición de las pruebas selectivas citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el  Tribunal en el
plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter
general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página web con la dirección
http://empleopublico.carm.es/.

TERCERO.- Dichas  reclamaciones  deberán  cumplimentarse  a  través  del  enlace  "Escrito  de
reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO" de esta convocatoria
del procedimiento "2120", que se encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica
de  la  Administración  Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña
"Presentación  solicitudes",  dentro  de  dicha  convocatoria  en  el  apartado  "Otros  trámites  de  este
procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a  través del  enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que la
persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 4 de junio de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Gutierrez Perez, M. Lourdes

Pág. 1 

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

04
/0

6/
20

24
 1

3:
23

:4
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
4c

07
e1

2-
22

65
-a

57
7-

88
20

-0
05

05
69

b6
28

0

http://empleopublico.carm.es/


 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 285196 

CÓDIGO: AFX17C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PSICOLOGÍA

ANEXO I
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LJ0 LQ0 LL0 TOTAL
1 ***6809** ABELLÁN PÉREZ, MARI CARMEN 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
2 ***2518** ABELLON GARCIA, CELESTINA 0.0517 0.0500 0.0017 0.0000 0.0000 0.0000 0.0517
3 ***9928** ALEMAN SANCHEZ, CARMEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1100 0.0000 0.1100
4 ***1309** BELCHI RAMIREZ, CAROLINA 0.2750 0.2750 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2750
5 ***5335** BERNAL GARCIA, MARTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
6 ***9536** CALATAYUD DOMENECH, ANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
7 ***0360** CAÑAS PEREZ, CARLOS ALBERTO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
8 ***0449** CASTEJON MUÑOZ, HELENA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
9 ***0105** CAVAS LEGAZ, OLIVIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
10 ***5104** CORDOBA GARCIA, JUAN DIEGO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
11 ***0796** DEL CERRO CASCALES, MARIA JOSEFA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000
12 ***0833** FENOR SANCHEZ, M. DOLORES 1.0000 1.0000 0.1083 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
13 ***1850** FERNANDEZ ALACID, ESTHER 0.1683 0.0083 0.1600 0.0167 0.5000 0.5000 1.1850
14 ***2861** FERNANDEZ GUZMAN, ISABEL MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
15 ***5716** FERNANDEZ RUIZ, MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
16 ***0452** FUENTES CUSTODIO, VERONICA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
17 ***3147** GALIAN CARRILLO, ARMANDO 0.0317 0.0000 0.0317 0.0000 0.0000 0.0000 0.0317
18 ***5031** GAMBIN GIMENEZ, ANA MARIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
19 ***4741** GARCÍA BALLESTER, DIDIER 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
20 ***9964** GARCIA GARCIA, ALMUDENA 0.8083 0.6083 0.2000 1.0000 0.5000 0.5000 2.8083
21 ***2358** GARCIA RODRIGUEZ, ENCARNACION 0.4334 0.2417 0.1917 0.4833 0.5000 0.5000 1.9167
22 ***5417** GIL MARTINEZ, PEDRO VICTOR S 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
23 ***2431** GOMEZ MARIN, LUIS MIGUEL 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
24 ***4350** GONZÁLEZ PUENTE, TANIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
25 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDIT 0.3000 0.1000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.8000
26 ***6117** HERNANDEZ SALINAS, LUCIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
27 ***4635** JORQUERA ORTIZ, PEDRO JOSE 0.2750 0.0750 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7750

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 2 

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

04
/0

6/
20

24
 1

3:
23

:4
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
4c

07
e1

2-
22

65
-a

57
7-

88
20

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 285196 

28 ***6554** LLORENS MUÑOZ, MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
29 ***9885** LOPEZ MARIN, CARMEN MARIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
30 ***0124** LOPEZ SANCHO, MARIA BEATRIZ 0.0333 0.0333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0333
31 ***1329** LOZANO ROLDAN, BELEN 0.0067 0.0000 0.0067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0067
32 ***1116** MANCHADO MANUEL, NEREA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
33 ***1387** MARIN GARCIA, ALICIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
34 ***8203** MARTINEZ CARAVACA, MARIA CARMEN 0.1333 0.0000 0.1333 0.0000 0.5000 0.0000 0.6333
35 ***4990** MEDINA JIMENEZ, SERGIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
36 ***7626** MOÑINO GUADALAJARA, ANA BELEN 0.0300 0.0000 0.0300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0300
37 ***1261** MORALES BERNAL, MARIA DEL CARM 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
38 ***0969** MUNUERA VERA, MARIA CLAUDIA 0.2417 0.0417 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7417
39 ***5827** MUÑOZ BORJA, CRISTINA ISABE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
40 ***9978** NAVARRO ANDÚJAR, ISABEL 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000
41 ***3927** NOVA AMURRIO, MARGARITA 0.0300 0.0000 0.0300 0.0000 0.1750 0.0000 0.2050
42 ***4531** PALAZON PALAZON, MARIA 0.0600 0.0000 0.0600 0.0000 0.5000 0.0000 0.5600
43 ***5355** PAREDES LOPEZ, JULIA 0.1867 0.0667 0.1200 0.0000 0.0000 0.0000 0.1867
44 ***5947** PATIÑO VERA, MARIA VERONICA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1500 0.0000 0.1500
45 ***9889** PEREA PEREZ, BELEN 0.0033 0.0000 0.0033 0.0000 0.2250 0.0000 0.2283
46 ***2023** PEREZ PEREZ, FEDERICO 0.1850 0.0000 0.1850 0.0000 0.5000 0.0000 0.6850
47 ***9451** QUIJADA LOPEZ, MARIA TERESA 0.1683 0.0000 0.1683 0.0000 0.0800 0.0000 0.2483
48 ***1480** RIVAS MOLINA, ANA MARIA 0.3000 0.1000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.8000
49 ***5431** SAEZ FLORES, MARTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
50 ***0154** SANCHEZ NAVARRO, BELEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
51 ***6619** SANCHEZ OLIVER, ANA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
52 ***3703** VICENTE ESCUDERO, JOSE LUIS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
53 ***1533** VICENTE ROMERO, BARBARA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
54 ***9852** ZAMORA MARTINEZ, AFRICA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 3 

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

04
/0

6/
20

24
 1

3:
23

:4
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
4c

07
e1

2-
22

65
-a

57
7-

88
20

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 285196 

CÓDIGO: AFX17C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PSICOLOGÍA

ANEXO II
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LJ0 LQ0 LL0 TOTAL
1 ***9473** GONZALEZ MARIN, PASCUAL 1.0000 1.0000 0.0350 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
2 ***9998** MARTINEZ JIMENEZ, DOLORES 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000
3 ***9241** SELGAS GRANADOS, MARIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
4 ***7101** VIVANCOS LOPEZ, JOSE ALFONSO 1.0000 1.0000 0.0417 1.8667 0.1250 0.5000 3.4917

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 4 

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

04
/0

6/
20

24
 1

3:
23

:4
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
4c

07
e1

2-
22

65
-a

57
7-

88
20

-0
05

05
69

b6
28

0


